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1 - Clubkampioenschappen 2018 deel 1 21-4-2018 - 7:15

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
21-4-2018 - 7:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:09.03 199504592 1:07.73 587 1:07.73
2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:08.62 200003128 1:09.14 552 1:09.14
3. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:06.43 199405182 1:09.27 548 1:09.27
4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:10.09 200100434 1:10.72 515 1:10.72
5. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 1:11.66 199801818 1:12.11 486 1:12.11
6. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:13.71 199001558 1:14.45 442 1:14.45
7. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 1:19.57 200205926 1:14.94 433 1:14.94
8. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 1:15.82 200305000 1:15.31 427 1:15.31
9. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 1:18.35 200004794 1:16.20 412 1:16.20

10. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:19.70 200401884 1:19.44 364 1:19.44
11. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 1:22.40 200204264 1:19.45 363 1:19.45
12. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:26.32 200304632 1:20.72 347 1:20.72
13. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:23.24 200504490 1:21.02 343 1:21.02
14. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 1:20.41 200304702 1:22.37 326 1:22.37
15. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:19.96 198403418 1:22.43 325 1:22.43
16. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:19.14 199902940 1:22.73 322 1:22.73
17. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 1:28.44 200504142 1:24.71 300 1:24.71
18. Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 1:23.97 199702556 1:28.37 264 1:28.37
19. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 1:26.96 200203254 1:29.25 256 1:29.25
20. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 1:50.86 200502476 1:48.90 141 1:48.90
21. Lotte Bosgra Z&PV Nuenen 2:02.39 200603752 1:54.25 122 1:54.25
22. Emma Vianen Z&PV Nuenen 1:55.41 199905390 1:58.32 110 1:58.32
DIS Sasha Henraat Z&PV Nuenen 1:50.10 200604280

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 1:16.56 199900856
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Dian van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:14.38 199803838

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
21-4-2018 - 7:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Kardol Z&PV Nuenen 58.70 199302135 1:01.72 553 1:01.72
2. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:01.03 199301769 1:02.00 546 1:02.00
3. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:04.47 200202117 1:02.71 527 1:02.71
4. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:02.44 200202079 1:03.28 513 1:03.28
5. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:04.31 199302695 1:04.87 476 1:04.87
6. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 1:09.07 200104869 1:07.59 421 1:07.59
7. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 1:06.12 199701099 1:09.43 388 1:09.43
8. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 1:05.08 199300353 1:09.99 379 1:09.99
9. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 1:09.46 199701837 1:10.38 373 1:10.38

10. Maurits Vincent Z&PV Nuenen 1:11.21 200005611 1:10.94 364 1:10.94
11. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:14.91 200402953 1:13.33 330 1:13.33
12. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:10.37 199502291 1:14.38 316 1:14.38
13. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:15.12 200004273 1:15.11 307 1:15.11
14. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 1:15.37 200103273 1:16.54 290 1:16.54
15. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:35.33 200404307 1:19.12 263 1:19.12
16. Timo Bossema Z&PV Nuenen 1:20.07 199904125 1:19.93 255 1:19.93
17. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:22.89 200103261 1:23.19 226 1:23.19
18. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:27.13 200402139 1:28.09 190 1:28.09
19. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:27.39 200000997 1:30.05 178 1:30.05
20. Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:41.01 200601975 1:35.76 148 1:35.76
21. Tim van Nispen Thalassa 1:36.77 200502101 1:38.21 137 1:38.21
22. Johannes van Hemert Z&PV Nuenen NT 200602955 1:43.94 116 1:43.94
23. Jonah Popken Z&PV Nuenen 1:47.41 200602719 1:45.39 111 1:45.39

AFGEM Bart Cooymans Z&PV Nuenen 1:04.29 199705553
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Programmanr. 3 100m wisselslag Minioren 4 en 5
21-4-2018 - 7:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:36.03 200800345 1:32.67 163 1:32.67
2. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:32.63 200700456 1:33.23 225 1:33.23
3. Julie van Nispen Thalassa 1:52.48 200800290 1:44.14 161 1:44.14
4. Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:55.60 200701230 1:46.03 153 1:46.03
5. Marc Henraat Z&PV Nuenen 1:47.07 200702593 1:53.89 88 1:53.89
6. Kim Geraets Z&PV Nuenen NT 200802462 2:05.98 91 2:05.98
7. Dirk Vincent Z&PV Nuenen NT 200802045 2:13.82 54 2:13.82

DIS Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:35.95 200801009
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Tristan van der Wel Z&PV Nuenen NT 200800319
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 100m wisselslag Minioren 2 en 3
21-4-2018 - 7:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daphne Bilik Z&PV Nuenen NT 200901688 2:00.60 104 2:00.60
2. Michelle van Hemert Z&PV Nuenen NT 200901200 2:07.71 88 2:07.71
3. Stijn van der Velden Z&PV Nuenen NT 201000281 2:20.66 47 2:20.66
4. Tijn Keij Z&PV Nuenen NT 201000519 2:54.84 24 2:54.84

DIS Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 2:04.26 200900830
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Hugo Spanjers Z&PV Nuenen NT 201000361
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-4-2018 - 7:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:04.76 200100434 1:06.75 660 32.56 1:06.75
2. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:07.45 199405182 1:08.83 602 33.41 1:08.83
3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:09.48 200003128 1:11.34 541 34.80 1:11.34
4. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 1:13.17 200205926 1:13.23 500 34.81 1:13.23
5. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 1:12.00 199801818 1:14.71 471 36.68 1:14.71
6. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:08.97 199504592 1:15.80 451 37.02 1:15.80
7. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 1:13.98 200305000 1:16.00 447 1:16.00
8. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:16.69 199001558 1:16.77 434 36.89 1:16.77
9. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 1:19.73 200004794 1:19.63 389 39.19 1:19.63

10. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:23.76 200304632 1:20.78 372 40.64 1:20.78
11. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 1:19.86 200504142 1:21.40 364 38.93 1:21.40
12. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:24.29 200504490 1:22.03 356 39.79 1:22.03
13. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 1:22.71 200204264 1:25.80 311 1:25.80
14. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:23.52 200401884 1:26.54 303 42.21 1:26.54
15. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 1:27.19 200203254 1:27.20 296 42.84 1:27.20
16. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:24.50 198403418 1:27.72 FJ 1 291 1:27.72
17. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 1:24.00 200304702 1:27.72 FJ 2 291 42.37 1:27.72
18. Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 1:12.89 199900856 1:28.34 285 44.46 1:28.34
19. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:22.25 199902940 1:30.65 264 43.48 1:30.65
20. Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 1:29.29 199702556 1:35.43 226 44.84 1:35.43
21. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 1:49.39 200502476 1:41.53 188 1:41.53
22. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 1:41.90 200604280 1:51.38 142 55.42 1:51.38
23. Lotte Bosgra Z&PV Nuenen 2:17.71 200603752 2:00.35 113 2:00.35
24. Emma Vianen Z&PV Nuenen 1:58.22 199905390 2:08.96 92 2:08.96

AFGEM Dian van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:09.74 199803838
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Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag Senioren Open
21-4-2018 - 7:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Kardol Z&PV Nuenen 57.61 199302135 1:00.96 619 30.74 1:00.96
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:00.82 200202079 1:03.67 543 31.12 1:03.67
3. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:05.43 199301769 1:06.28 481 32.59 1:06.28
4. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:05.40 200202117 1:08.86 429 34.32 1:08.86
5. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 1:04.48 199701099 1:09.31 FJ 1 421 33.32 1:09.31
6. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:04.84 199302695 1:09.31 FJ 2 421 34.81 1:09.31
7. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 1:10.57 200104869 1:11.73 380 34.87 1:11.73
8. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 1:11.98 200103273 1:14.53 338 36.52 1:14.53
9. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:14.52 200402953 1:15.24 329 37.30 1:15.24

10. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:15.68 200004273 1:15.62 324 37.06 1:15.62
11. Maurits Vincent Z&PV Nuenen 1:14.53 200005611 1:16.03 319 37.79 1:16.03
12. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 1:10.59 199300353 1:17.00 307 36.50 1:17.00
13. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:13.61 199502291 1:18.32 292 37.77 1:18.32
14. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:19.82 200103261 1:20.47 269 39.32 1:20.47
15. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:27.29 200404307 1:20.50 269 39.37 1:20.50
16. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 1:11.80 199701837 1:20.76 266 38.25 1:20.76
17. Timo Bossema Z&PV Nuenen 1:20.61 199904125 1:25.12 FJ 1 227 42.04 1:25.12
18. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:25.36 200402139 1:25.12 FJ 2 227 41.60 1:25.12
19. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:25.08 200000997 1:27.76 207 41.88 1:27.76
20. Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:39.33 200601975 1:43.01 128 52.23 1:43.01
21. Tim van Nispen Thalassa 1:49.64 200502101 1:46.06 117 49.32 1:46.06
22. Johannes van Hemert Z&PV Nuenen 1:46.62 200602955 1:47.56 113 51.15 1:47.56
23. Jonah Popken Z&PV Nuenen 1:46.18 200602719 1:49.46 107 53.64 1:49.46

AFGEM Bart Cooymans Z&PV Nuenen 1:05.79 199705553
AFGEM Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:01.72 199300461

Programmanr. 7 100m rugslag Minioren 4 en 5
21-4-2018 - 8:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:31.32 200700456 1:28.89 280 42.78 1:28.89
2. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:34.38 200800345 1:35.31 162 46.77 1:35.31
3. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:42.08 200801009 1:40.11 140 49.43 1:40.11
4. Marc Henraat Z&PV Nuenen NT 200702593 1:52.50 98 56.82 1:52.50
5. Tristan van der Wel Z&PV Nuenen NT 200800319 1:56.40 89 55.27 1:56.40
6. Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:46.75 200701230 1:58.22 119 1:58.22
7. Kim Geraets Z&PV Nuenen NT 200802462 2:03.37 105 55.60 2:03.37
8. Dirk Vincent Z&PV Nuenen NT 200802045 2:11.03 62 1:01.66 2:11.03

DIS Julie van Nispen Thalassa 1:45.27 200800290
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 50m rugslag Minioren 2 en 3
21-4-2018 - 8:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 54.04 201000361 53.81 89
2. Daphne Bilik Z&PV Nuenen NT 200901688 56.55 110
3. Michelle van Hemert Z&PV Nuenen NT 200901200 1:06.79 67
4. Tijn Keij Z&PV Nuenen NT 201000519 1:14.15 34

DIS Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 52.39 200900830
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Stijn van der Velden Z&PV Nuenen NT 201000281
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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2 - Clubkampioenschappen 2018  deel 2 22-4-2018 - 16:00

Programmanr. 9 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
22-4-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:03.71 199301769 1:04.48 725 29.78 1:04.48
2. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:05.34 200202117 1:06.05 674 31.18 1:06.05
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:11.17 200202079 1:10.38 557 33.04 1:10.38
4. Sven Kardol Z&PV Nuenen 1:07.41 199302135 1:12.43 511 34.06 1:12.43
5. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 1:08.80 199300353 1:16.16 440 33.89 1:16.16
6. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:16.74 199302695 1:16.72 430 36.50 1:16.72
7. Maurits Vincent Z&PV Nuenen 1:17.19 200005611 1:18.78 397 36.30 1:18.78
8. Ron Phaff PSV 1:17.43 196200495 1:21.21 363 37.56 1:21.21
9. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 1:18.22 200104869 1:21.67 357 36.59 1:21.67

10. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:24.11 200004273 1:22.50 346 38.10 1:22.50
11. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 1:20.62 199701837 1:22.77 343 38.91 1:22.77
12. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:22.09 199502291 1:24.14 326 38.78 1:24.14
13. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:23.52 200402953 1:24.23 325 39.88 1:24.23
14. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 1:19.67 199701099 1:25.19 314 39.71 1:25.19
15. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 1:29.51 200103273 1:28.55 280 41.33 1:28.55
16. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:40.83 200404307 1:29.83 268 41.97 1:29.83
17. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:36.58 200103261 1:36.35 217 45.84 1:36.35
18. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:38.60 200402139 1:37.23 211 46.21 1:37.23
19. Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:44.33 200601975 1:46.80 160 50.66 1:46.80
20. Jonah Popken Z&PV Nuenen 1:47.48 200602719 1:51.99 138 53.16 1:51.99

AFGEM Bart Cooymans Z&PV Nuenen 1:10.77 199705553

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
22-4-2018 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:12.91 199405182 1:14.39 647 35.33 1:14.39
2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:13.54 200003128 1:14.79 637 35.01 1:14.79
3. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:16.00 199504592 1:15.79 612 36.04 1:15.79
4. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 1:24.63 199801818 1:22.97 467 39.51 1:22.97
5. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 1:23.79 200004794 1:25.09 433 40.26 1:25.09
6. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:24.19 200100434 1:25.25 430 40.51 1:25.25
7. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 1:27.55 200205926 1:25.79 422 39.94 1:25.79
8. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:21.26 200401884 1:26.02 419 40.52 1:26.02
9. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:30.47 200304632 1:26.41 413 1:26.41

10. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:25.82 200001214 1:26.95 405 41.32 1:26.95
11. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:25.15 199001558 1:27.45 398 41.41 1:27.45
12. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 1:36.81 200305000 1:29.49 372 42.67 1:29.49
13. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:30.12 198403418 1:31.48 348 43.54 1:31.48
14. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:35.58 199902940 1:35.02 311 45.12 1:35.02
15. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:36.59 200504490 1:35.91 302 45.19 1:35.91
16. Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 1:40.44 200502478 1:38.72 277 47.00 1:38.72
17. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 1:43.74 200203254 1:44.38 234 49.62 1:44.38
18. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 1:52.87 200502476 1:56.98 166 54.09 1:56.98
19. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 2:04.27 200604280 2:02.82 144 56.84 2:02.82
20. Lotte Bosgra Z&PV Nuenen 2:15.86 200603752 2:02.84 144 57.73 2:02.84
21. Emma Vianen Z&PV Nuenen 2:01.10 199905390 2:06.02 133 59.57 2:06.02
DIS Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 1:25.23 199900856

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Loes Kolenberg Z&PV Nuenen 1:25.29 200106056
AFGEM Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 1:31.58 199702556
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Programmanr. 11 100m schoolslag Minioren 4 en 5
22-4-2018 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:46.50 200700456 1:45.07 230 49.70 1:45.07
2. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:48.68 200800345 1:46.77 160 51.66 1:46.77
3. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:54.18 200801009 1:53.42 133 54.13 1:53.42
4. Marc Henraat Z&PV Nuenen 1:55.04 200702593 1:59.57 114 57.72 1:59.57
5. Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:59.80 200701230 2:00.27 153 59.36 2:00.27
6. Dirk Vincent Z&PV Nuenen NT 200802045 2:04.49 101 1:00.07 2:04.49
7. Tristan van der Wel Z&PV Nuenen NT 200800319 2:19.01 72 1:04.93 2:19.01

DIS Kim Geraets Z&PV Nuenen NT 200802462
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 12 50m schoolslag Minioren 2 en 3
22-4-2018 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:00.52 200900830 59.02 125
2. Daphne Bilik Z&PV Nuenen 57.73 200901688 59.68 121
3. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 1:01.32 201000361 1:02.15 77
4. Tijn Keij Z&PV Nuenen NT 201000519 1:17.56 40

DIS Stijn van der Velden Z&PV Nuenen NT 201000281
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
22-4-2018 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Kardol Z&PV Nuenen 56.63 199302135 58.81 608 27.81 58.81
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 1:02.04 200104869 1:00.69 553 28.32 1:00.69
3. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:00.94 199302695 1:02.59 504 29.55 1:02.59
4. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:00.61 199301769 1:03.23 489 29.35 1:03.23
5. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:01.82 200202079 1:03.41 485 29.53 1:03.41
6. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:00.88 199300461 1:03.84 475 29.03 1:03.84
7. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:06.09 200202117 1:04.49 461 30.72 1:04.49
8. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 1:03.36 199701099 1:08.30 388 32.44 1:08.30
9. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 1:04.86 199300353 1:10.31 356 30.79 1:10.31

10. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 1:12.57 199701837 1:15.08 292 33.44 1:15.08
11. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:18.28 200402953 1:18.40 257 35.70 1:18.40
12. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:21.05 200004273 1:19.38 247 35.63 1:19.38
13. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:13.95 199502291 1:20.64 236 36.23 1:20.64
14. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:52.18 200404307 1:24.85 202 1:24.85
15. Maurits Vincent Z&PV Nuenen 1:20.34 200005611 1:25.82 196 37.36 1:25.82
16. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 1:27.62 200103273 1:27.17 187 39.36 1:27.17
17. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:35.17 200103261 1:35.95 140 42.67 1:35.95
18. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:40.28 200402139 1:39.18 127 45.01 1:39.18
19. Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:57.03 200601975 2:01.08 70 55.35 2:01.08
20. Jonah Popken Z&PV Nuenen NT 200602719 2:06.11 62 57.45 2:06.11

AFGEM Bart Cooymans Z&PV Nuenen 1:03.54 199705553
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Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
22-4-2018 - 16:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:06.06 200100434 1:07.21 567 31.15 1:07.21
2. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:05.55 199405182 1:07.93 550 31.45 1:07.93
3. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:11.06 199504592 1:10.83 485 33.53 1:10.83
4. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 1:14.27 200305000 1:11.41 473 33.40 1:11.41
5. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 1:08.54 199801818 1:11.58 470 33.31 1:11.58
6. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:14.85 200003128 1:13.38 436 33.31 1:13.38
7. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:11.45 199001558 1:13.47 434 34.30 1:13.47
8. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:17.33 200401884 1:16.67 382 34.70 1:16.67
9. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 1:15.77 200004794 1:17.28 373 35.08 1:17.28

10. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:18.43 200001214 1:18.14 361 35.76 1:18.14
11. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 1:19.27 200205926 1:20.91 325 37.25 1:20.91
12. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:21.62 199902940 1:23.76 293 37.66 1:23.76
13. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:24.97 200504490 1:24.75 283 38.54 1:24.75
14. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:22.60 198403418 1:25.58 275 39.24 1:25.58
15. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 1:33.50 200203254 1:33.60 210 42.89 1:33.60
16. Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 1:38.42 200502478 1:35.95 195 44.04 1:35.95
17. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 2:10.38 200502476 2:09.04 80 59.13 2:09.04
18. Emma Vianen Z&PV Nuenen 2:04.95 199905390 2:09.17 80 58.83 2:09.17
19. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 2:26.62 200604280 2:24.79 57 1:03.37 2:24.79
DIS Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:36.71 200304632

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Lotte Bosgra Z&PV Nuenen NT 200603752
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 1:24.62 199900856
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Loes Kolenberg Z&PV Nuenen 1:13.25 200106056
AFGEM Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 1:23.70 199702556

Programmanr. 15 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
22-4-2018 - 16:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen 46.57 200800345 45.02 124
2. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 44.32 200700456 46.18 148
3. Vita Caboni Z&PV Nuenen 50.53 200701230 47.22 138
4. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 46.31 200801009 49.28 94
5. Marc Henraat Z&PV Nuenen 58.55 200702593 1:01.23 49
6. Kim Geraets Z&PV Nuenen NT 200802462 1:10.44 42
7. Dirk Vincent Z&PV Nuenen NT 200802045 1:26.87 17

DIS Tristan van der Wel Z&PV Nuenen NT 200800319
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 16 25m vlinderslag Minioren 2 en 3
22-4-2018 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daphne Bilik Z&PV Nuenen NT 200901688 23.34
2. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen NT 200900830 25.77
3. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen NT 201000361 26.04
4. Stijn van der Velden Z&PV Nuenen NT 201000281 32.13
5. Tijn Keij Z&PV Nuenen NT 201000519 47.16
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Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
22-4-2018 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Kardol Z&PV Nuenen 53.68 199302135 55.16 615 27.20 55.16
2. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 53.69 200202117 56.01 587 27.71 56.01
3. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 53.64 199302695 56.15 583 26.91 56.15
4. Milan Meurs Z&PV Nuenen 54.72 200202079 56.48 573 27.48 56.48
5. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 54.89 199301769 56.94 559 27.57 56.94
6. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 52.53 199300353 57.67 538 26.42 57.67
7. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 54.37 199701099 57.70 537 28.05 57.70
8. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 56.42 200104869 57.81 534 28.49 57.81
9. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 58.03 198806193 59.83 482 28.02 59.83

10. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 58.11 199701837 1:00.47 467 29.00 1:00.47
11. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:01.36 200402953 1:01.65 441 30.19 1:01.65
12. Maurits Vincent Z&PV Nuenen 59.62 200005611 1:02.03 433 29.70 1:02.03
13. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 59.22 199502291 1:03.05 FJ 1 412 30.54 1:03.05
14. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 1:00.45 200103273 1:03.05 FJ 2 412 31.20 1:03.05
15. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:05.52 200004273 1:06.69 348 32.42 1:06.69
16. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:12.65 200404307 1:09.81 303 33.61 1:09.81
17. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:11.09 200103261 1:13.29 262 34.88 1:13.29
18. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:14.93 200402139 1:13.80 257 35.36 1:13.80
19. Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:22.71 200601975 1:24.78 169 42.12 1:24.78
20. Jonah Popken Z&PV Nuenen 1:38.32 200602719 1:42.55 96 48.01 1:42.55

AFGEM Bart Cooymans Z&PV Nuenen 56.17 199705553

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
22-4-2018 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Susan Teijken Z&PV Nuenen 58.12 199504592 58.81 694 28.50 58.81
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:00.01 200100434 1:01.04 621 29.30 1:01.04
3. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 1:01.33 199801818 1:02.00 592 30.03 1:02.00
4. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:01.25 199405182 1:02.36 582 29.21 1:02.36
5. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:01.84 200003128 1:02.78 571 30.33 1:02.78
6. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 1:03.56 200305000 1:04.51 526 31.34 1:04.51
7. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:03.69 200001214 1:05.71 498 32.28 1:05.71
8. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 1:06.49 200205926 1:06.78 474 32.52 1:06.78
9. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 1:05.60 200004794 1:07.04 469 31.89 1:07.04

10. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:08.22 200401884 1:08.51 439 33.21 1:08.51
11. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:04.18 199001558 1:08.72 435 32.96 1:08.72
12. Maayke Voets Z&PV Nuenen 1:05.70 199702982 1:09.28 425 33.13 1:09.28
13. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:08.41 198403418 1:10.02 FJ 1 411 33.52 1:10.02
14. Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 1:06.15 199900856 1:10.02 FJ 2 411 33.97 1:10.02
15. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:12.42 200304632 1:12.33 373 35.22 1:12.33
16. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:08.79 200504490 1:12.80 366 35.08 1:12.80
17. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 1:15.09 200203254 1:13.89 350 35.44 1:13.89
18. Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 1:12.62 200502478 1:14.27 345 36.09 1:14.27
19. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 1:35.52 200502476 1:35.54 162 45.11 1:35.54
20. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 1:32.11 200604280 1:40.04 141 48.67 1:40.04
21. Emma Vianen Z&PV Nuenen 1:38.04 199905390 1:49.05 109 51.18 1:49.05
22. Lotte Bosgra Z&PV Nuenen 1:45.46 200603752 1:52.21 100 52.29 1:52.21
DIS Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:08.56 199902940

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Loes Kolenberg Z&PV Nuenen 1:04.09 200106056
AFGEM Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 1:13.28 199702556
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Programmanr. 19 100m vrije slag Minioren 4 en 5
22-4-2018 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:18.10 200700456 1:19.25 284 37.90 1:19.25
2. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:22.37 200800345 1:22.80 182 40.06 1:22.80
3. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:25.12 200801009 1:28.84 147 42.74 1:28.84
4. Marc Henraat Z&PV Nuenen 1:38.58 200702593 1:38.58 108 45.02 1:38.58
5. Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:33.74 200701230 1:40.09 141 46.66 1:40.09
6. Tristan van der Wel Z&PV Nuenen NT 200800319 1:43.21 94 48.63 1:43.21
7. Kim Geraets Z&PV Nuenen NT 200802462 1:49.33 108 49.25 1:49.33
8. Dirk Vincent Z&PV Nuenen NT 200802045 2:02.18 57 55.39 2:02.18

Programmanr. 20 50m vrije slag Minioren 2 en 3
22-4-2018 - 17:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 47.61 201000361 46.46 91
2. Daphne Bilik Z&PV Nuenen 47.88 200901688 47.71 123
3. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 49.94 200900830 51.07 100
4. Stijn van der Velden Z&PV Nuenen NT 201000281 59.90 43
5. Tijn Keij Z&PV Nuenen NT 201000519 1:12.36 24

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22-4-2018 - 17:23 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 8 Z&PV Nuenen 1:58.11 1:56.36
Maurits Vincent 00 27.99 Lot Sauren 00
Tom van Leeuwen 95 Nienke van Lieshout 05

2. Nuenen 4 Z&PV Nuenen 1:58.26 1:56.55
Wouter Sijmons 93 25.67 Flore Meulendijks 04
Joep Dedding 00 Kari van Zwol 99

3. Nuenen 7 Z&PV Nuenen 2:00.04 2:01.18
Lara van Cuijk 02 31.80 Tessa Verdonschot 00
Sven Kardol 93 Lennart van Sas 01

4. Nuenen 6 Z&PV Nuenen 1:59.93 2:01.25
Ruud van Heerbeek 93 25.86 Michelle de Klerk 05
Danila van den Hoogenband 90 Jasper van der Knaap 04

5. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 1:59.90 2:01.36
Robin Goossens 00 29.40 Koen Woestenborghs 88
Thomas van Mierlo 93 Erica Sleddens 05

6. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:00.36 2:01.81
Joeri Phaff 97 26.03 Merel Phaff 01
Kayley Mc Ateer 03 Remco Verhoeven 06

7. Nuenen 9 Z&PV Nuenen 1:58.74 2:03.35
Milan Meurs 02 26.98 Charlotte Hoogendoorn 02
Victor de Kousemaeker 01 Lotte Bastiaansen 03

8. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:01.29 2:09.36
Richenne Zeebregts 98 28.70 Colet Claessens 94
Bram Zwetsloot 02 Jonah Popken 06

9. Nuenen 10 Z&PV Nuenen 1:57.81 2:10.83
Alexander Nijst 01 26.32 Erica Schoenmakers 99
Floris Sonneveld 04 Lotte Bosgra 06

AFGEM Nuenen 5 Z&PV Nuenen 2:01.23
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